
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  57  del   08/02/2018 
Registro di Settore N.  37  del   02/02/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Liquidazione di spesa alla Soc. MediaGraphic S.r.l. per il servizio di pubblicità legale
degli esiti di gara relativa alla prosecuzione SPRAR triennio 2017/2019. CIG Z2D20FEB32  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot. 2610 del 27/3/2017,  adottato ai sensi dell' art.50, comma 10 del D.Lgs. 267/2000, con il
quale  è  stata  attribuita  al  sottoscritto  la  responsabilità  del  Settore  1  modificato  con  Decreto  Sindacale  n.7  del
27/10/2017;
Visto l' art.28, comma 2 del regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi;
Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.5  del  31/03/2017  di  approvazione  del  bilancio  di  previsione  per
l' esercizio 2017/2019;
Vista la deliberazione di G.C.  n.34 adottata il 7/4/2017, immediatamente eseguibile, di approvazione del PEG 2017/2019;
Vista  la  deliberazione  di  G.C.  n.88 del  18/12/2017 all' oggetto”  Esercizio  provvisorio  2018 –  Assegnazione  risorse  ai
Responsabili di Area/Servizio ai fini di assicurare la continuità di gestione dell'Ente”;
Visto l' art.183 del D.Lgs 267/2000 che disciplina la fase dell' impegno di spesa;

RICHIAMATA la propria determinazione n.397 del 28/11/2017 con la  quale  è  stato affidato all' operatore
economico  Mediagraphic  Srl,  P.Iva  05833480725,  con  sede  a  Barletta  in  Via  Palmitessa  n.40,  per  €
2300,00 oltre  IVA 22%, pari ad € 506,00 così per un totale  di € 2806,00, il servizio  di pubblicazione  degli
esiti di gara ,  per  l' individuazione di un soggetto del terzo settore  per la  coprogettazione, organizzazione e
gestione  di  un  programma  territoriale  di  accoglienza  integrata,  inserito  nel  sistema  di  protezione  per
richiedenti asilo e  rifugiati  –  SPRAR (DM 10 agosto 2016   –  art.3  lett  a)  –  TRIENNIO  2017/2019-  in
prosecuzione”;

Dato atto che MediaGraphic ha provveduto ad effettuare la  pubblicazione degli esiti come convenuto nella
determinazione a contrattare, come da certificazione in atti;
Visto  che  in  relazione  all' incarico  la  Soc.  incaricato  ha  presentato  la  fattura  elettronica  n.0037  del
18/01/2018  dell' importo  di €  2806, al  lordo  delle  ritenute  di  legge,  a  titolo  di  saldo  per  l' esecuzione  del
servizio;

RITENUTO  che  l' istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la
regolarità e la correttezza di quest' ultimo ai sensi e  per gli effetti di quanto dispone l' art.147 bis del D.Lgs.
267/2000;
PRESO ATTO che la  presente  determinazione  diverrà  esecutiva  con  l' apposizione  del visto  di regolarità
contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  così come disposto dall' art.151 comma 4, 153 comma 5  e  147
bis comma 1 del D.Lgs. n.267/2000;
PRESO ATTO che la presente determinazione necessita del visto di regolarità contabile in quanto comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell' ente;
Vista la comunicazione relativa alla L. n.136/2010 art.3 comma 7 “Tracciabilità dei flussi finanziari”;
Verificata la regolarità del DURC;

DETERMINA
1.di  liquidare,  per  i  motivi  di  cui  alle  premesse,  all' operatore  economico  Mediagraphic  Srl,  P.Iva

05833480725, con sede a Barletta in Via Palmitessa n.40, la somma di € 2806,00, , di cui € 2300,00 per

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 57 del 08/02/2018 - Pagina 1 di 3



imponibile ed € 506,00 per iVA a saldo della fattura citata in premessa, mediante accredito
 sull'  IBAN comunicato con imputazione cap. 14248 PDC 1030216001  del redigendo  bilancio 2018,
gestione residui, come da impegno assunto con la determinazione n.397 del 28/11/2017 ;

2.di autorizzare l' ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento dell' imposta di € 506,00 afferente
l' IVA  sulla  fattura  di  riferimento,  nei  modi  previsti  dalla  nuova  normativa  (Split  Payment)  ai  sensi
dell' art.1, comma 629, lett.b), della legge 23/12/2014 n.190 legge di stabilità 2015)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 57 del 08/02/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 57 Del 08/02/2018

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________08/02/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI  BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________02/02/2018

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 09/02/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO  RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 57 del 08/02/2018 - Pagina 3 di 3




